^{si ergo}
 ul inductione monstrabit. Nam si per singulas proportiones consideratione deducta
 scilicet supparticulares. nullaprosul occurrit que interpositomedio minimo & quis pro
 portionibus diuidat. non est dubium qd supparticularis coparatio non possit in a qua
 partiri. Qd si uideat aurb; consonantia quid canere cum cunctis & itoci duotoni ac se
 mitanum integrum distans uocula coparetur. id non ee consonu naturam monstratur.
 Sed qm sensus omni que minima sunt. comprehendere nequeat. idcirco hanc differenti
 am que ultra consonu cedat sensu aurium non posse extinguere. fore autem ut depre
 hendant. si frequenter sine talis particula. per eosdem et rescat errores. Nam qd
 in minimo haud sane cer nit. copositu est iunctumq; cum a magnu esse ceperit
 puidetur. A qua igitur proportione est ordiendu. c. An copendum dabimus
 questionem. si ab eo de quo querat or diamur. c. Id uero est tonus in duo possit
 & aqua partiri. necne. Nunc igitur de tono e tractandu. & quem admodum non possit
 in duo equa diuidi. demonstrandu e. Quam demonstratione si quis ad reliquas
 supparticulares coparationes transferat similiter demonstrabit supparticulare
 notu atq; integro numero separari non posse. Si uigetur tonu continentes numeros sunt.
 xiiii. atq; xiiii. Sed qm se ita naturaliter consequuntur. ut medius inter eos numer
 non sit eosdem. binario quo scilicet minimo possum multiplico. Si uic igitur xiiii.
 atq; xxiiii. Int hos u naturalis numerus cadit. qui e xxiiii. Igitur xxiiii. ad xiiii.
 tonus e. Sed xxiiii. ad xiiii. coparat. habet eum totu & eius septima decima
 partem. Septima decima uero pars minima est. xvi. naturaliter. maior igitur pro
 portio q sub. xvi. ac xvii. numeris continet. qua ea que sub xvii. ac xviii. qui
 disponant hoc modo. & sic xvi. a xvii. c. xviii. b. In medietas igitur in
 tera tonu int. c. ac. b. nullomodo cadit. Cuius est enim. c. b. propor
 tio. c. a. proportione. Ad maiore igitur parte medietas ita ponendi
 da est. Sic u medietas. d. Iqm igitur ubi quide proportio quod e dimidium tonu. ma
 ior e es proportione que e minor pars tonu. & e aut proportio que e
 maior pars tonu. ad proportione maior est quod e dimidium tonu.
 e aut. ac proportio sesqui sexta decima. e aut sesqui septima decima
 non e dubium quin integra medietas int sesqui xxi. & sesqui xvii.
 cadat. & minor sit sesqui sexta decima & maior sesqui xvii.
 Sed hoc in integro numero nullo modo potest inueniri.
 Qm uero ad xvi. numeru. xvii. numerus coparatus super
 sesqui sexta decima obtinet & proportione. si eius de. xxiiii.